
РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ Г1АЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(М ИНОБРНАУКИ ИНГУШ ЕТИИ)

П Р И К А З
«Ш/„ Ж  ^  2022 г. № //У -

г. Назрань

О переносе выходного дня

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 

16.09.2021г. № 1564 «О переносе выходных дней в 2022 году», в целях рационального 

использования работников выходных и нерабочих праздничных дней и согласно 

ст. 112 Трудового Кодекса Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю :

1. Перенести выходной день субботы 5 марта 2022 г. на понедельник 7 марта 2022 г

2. Контроль за исполнением настоящим приказом оставляю за начальником отдела 

правового и кадрового обеспечения Цуроевым М.Б.

Министр Э.И. Бокова


